
Р І Ш Е Н Н Я 

 
28 січня 2026 року       м. Синельникове   № 31/0/8-26 

 

 

Про погодження звіту про 

хід виконання Цільової комплексної 

програми розвитку фізичної культури 

і спорту в м. Синельникове 

на період 2021-2027 роки за 2025 рік 

 

Керуючись статтею 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», Законом України «Про фізичну культуру і спорт», відповідно до 

розпорядження Кабінету Міністрів України від 24 грудня 2025 року №1493-р 

«Про затвердження Державної цільової соціальної програми розвитку фізичної 

культури і спорту на період до 2030 року», рішення обласної ради від 

18.12.2026 № 563-27/YIII «Про затвердження Цільової соціальної комплексної 

програми розвитку фізичної культури і спорту в Дніпропетровській області до 

2026 року» (зі змінами), виконавчий комітет Синельниківської міської ради 

ВИРІШИВ: 

1. Погодити звіт про хід виконання Цільової комплексної програми 

розвитку фізичної культури і спорту м. Синельникове на 2031-2027 роки за 

2025 рік згідно з додатком. 

2. Доручити начальникові відділу у справах сім'ї, молоді та спорту 

Синельниківської міської ради Петрукович Ю.Г.: 

1) підготувати проєкт рішення міської ради «Про затвердження звіту про 

хід виконання Цільової комплексної програми розвитку фізичної культури і 

спорту м. Синельникове на 2031-2027 роки за 2025 рік; 

2) доповісти на сесії міської ради про хід виконання Цільової комплексної 

програми розвитку фізичної культури і спорту м. Синельникове на 2031-2027 

роки за 2025 рік. 

3. Контроль за виконанням покласти на заступника міського голови з 

питань діяльності виконавчих органів міської ради Бірюкова С.А. 

 

 

Міський голова         Дмитро ЗРАЖЕВСЬКИЙ 

 

 

 

 

 

 

 

 



Звіт  

про хід виконання Цільової комплексної програми  

розвитку фізичної культури і спорту в м. Синельниковому 

на 2021-2027 роки за2025 рік 

 

Для реалізації мети та завдань Цільової комплексної програми розвитку 

фізичної культури і спорту в м. Синельниковому на 2021-2027 роки в 2025 році 

з бюджету Синельниківської міської територіальної громади виділені кошти в 

сумі 110,3тис. грн. 

Протягом року проведено 9 із 11 запланованих заходів та витрачено              

79,4 тис. грн. на придбання нагородного матеріалу, та організацію проведення 

спортивно-масових заходів. До проведення змагань залучено 898 вихованців 

відділень Синельниківської дитячо-юнацької школи. 

Залишок коштів в сумі 30,9 тис. грн. сформувався за рахунок коштів, які 

були невикористані для проведення двох спортивних заходів, зокрема: забіг в 

пам’ять Захисників України, які загинули в боротьбі за незалежність, 

суверенітет і територіальну цілісність України, в зв’язку із погіршенням 

безпекової ситуації в громаді та туристичні змагання, в зв’язку із відсутністю 

фахівця даного напрямку спортивної роботи.  

 

 

 

 

Начальник відділу у справах  

сім'ї, молоді та спорту                       Юлія ПЕТРУКОВИЧ 


